2025 年 12 月 ２日

株主各 位

会 社 名 株式会社ＣＳＳホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  水 野  克 裕

 (コード番 号 ： 2304 東 証 スタンダード)

問 合 せ 先 執行役員財務室長 岩﨑 善彦

 (電 話  03-6661-7840)

株主総 会招 集通知 記載 事項の一部 修正について

2025 年 12 月 ３日付 「第 41 期 定時 株主総 会招 集ご通 知」（11 月 27 日 付ウェブサイト掲載 ）の記

載事 項に一部 誤りがございましたので、ここにお詫 び申し上げますと共に、当社ウェブサイトへの掲 載

をもって、下記のとおり修 正内容 をお知らせいたします。

記

【修 正箇所 】（修 正箇所 には下線を付 しております。）

頁 箇所  正 誤

９  候補者 番号  ３   峠 幸久氏の生 年月日  1961 年 ７月 30 日  1961 年 ８月４ 日

以上